
Zarządzenie Nr 29/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 20 marca 2020 r. 

 

w sprawie zamknięcia Targowiska Miejskiego w Młynarach w związku                         

ze stwierdzonymi przypadkami coronavirus (COVID-19) na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506  późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Młynary zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Z dniem 20 marca 2020 r. zamyka się Targowisko Miejskie zlokalizowane przy 

ul. Rynek w Młynarach do odwołania i zakazuje się prowadzenia wszelkiego handlu 

na jego terenie. 

              

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 2020 r. 

 

 

                                    


